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24 Ekim 1995'te kurulmuş olan Türk Dışticaret Vakfı, 2000 yılından itibaren yapılmakta olan "Dış Ticaret Sertifika 
Programı"larını bürokrat, iş adamı ve uygulayıcılardan oluşan eğitmen kadrosu ile sürdürmüş olup, bugüne kadar 
yaklaşık 14.000 katılımcı eğitimlere iştirak etmiştir. Pandemi nedeniyle eğitimler ZOOM sistemi üzerinden 
sürdürülmektedir. 
 
İhracat ve ithalatın adım adım gerçekleşme sürecini uygulamalı olarak aktaran "Dış Ticaret Sertifika Programı"larının 
ZOOM 14. Dönemi 26 Mart 2022 Cumartesi günü başlayacak olup, Kuruluşumuz ve Türk Dışticaret Vakfı iş birliği 
çerçevesinde, eğitim programına katılmak isteyen OSB Müdürlüğü personeli ve katılımcı sanayicilere %10 indirim 
uygulanarak, eğitim bedeli KDV dahil 2.925,00-TL olacaktır.  
 
80 saatlik olarak ve özellikle KOBİ'lerin ihtiyaçları doğrultusunda formatlanmış bulunan bu eğitimlerde dış ticaret 
uygulamaları katılımcılara aktarılmaktadır. Uluslararası ticaretin temel esaslarının anlatıldığı 64 derslik programı ile 
kombine edilmiş olan, son 8 ders ile de Türkiye-Avrupa Birliği ticari ilişkileri işlenmekte ve 8 saatlik bir workshopla 
da eğitim sonuçlandırılmaktadır. Bu son 16 ders için ayrıca Almanya'nın Münih kentinde yerleşik SABEL 
Akademie'nin de sertifikası verilmektedir.
 
Söz konusu eğitim programına katılmak isteyen personel ve katılımcı sanayicilerin www.tdvsem.com adresinden 
ZOOM 14 programını seçerek kaydolmaları ve özel tanımlanan indirim kodunu (osbukTdv+) girerek ödeme 
yapmaları gerekmektedir.  
 
Ayrıca, 24 saatlik "Dış Ticaret İngilizce Programı"na katılmak isteyen OSB Müdürlüğü personeli ve katılımcı 
sanayicilere %10 indirim ile eğitim bedeli KDV dahil 1.755,00-TL üzerinden uygulanacaktır. Eğitimler, 
akademi@osbuk.org.tr e-posta adresine iletilen talepler ile yeterli sayıya ulaşıldığı takdirde düzenlenecektir.
 
Türk Dışticaret Vakfının söz konusu eğitim programlarının, özellikle dış ticaret uygulaması olan veya gelecekte dış 
ticaret alanında faaliyet yapmayı planlayan, OSB'deki yerleşik değerli firmaların çalışanları için faydalı olacağı 
düşünülmektedir.
 
Bilgilerinizi rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imzalıdır
O. Fatih SOYSAL
Genel Sekreter

Ek :26 Mart 2022 Program (4 sayfa)
Dağıtım:
TÜM ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ
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Dışticaret Sertifika Programı

Ders kodu : DUP ZOOM 21/22
Toplam Ders Sayısı : 80 Ders (1 ders 45 dakikadır)
Ders günleri : Cumartesi ve Pazar (10.00 -13.45)
Başlama tarihi : 26 MART 2022 Cumartesi
Bitiş tarihi : 29 MAYIS 2022 Pazar
Dönem : ZOOM 14

Başvuru için Gerekli belgeler;

Firmalar için; Vergi Levhası 
Firma çalışanları için; Vergi Levhası ve Firmada çalıştığını gösteren belge (ücret bodrosu gibi) 

Katılımcılardan istenen belgelerin başvuru ve ödeme işlemlerinin ardından info@tdv.org.tr adresine 
mail gönderilmesi gerekmektedir.

Son Kayıt Tarihi: 25 Mart 2022 Cuma akşam 17.00’ye kadardır. 

1.HAFTA
26 MART 2022 / SN.MUSTAFA DİK 
Cumartesi 
10.00 – 10.45: Dış Ticarete Giriş
11.00 – 11.45: Şirket Türleri ve Örneklerle Şirket Kuruluş Süreçleri
12.00 – 12.45: Mali Belgeler ve Mali Defterler / Bilanço Okuma ve Gelir Tablosu   
                        Analizi
13.00 – 13.45: Dış Ticaret Muhasebesi / İhracatta KDV İadesi / Mikro İhracat

27 MART 2022 / SN.MUSA DEMİR
Pazar
09.00 – 09.45 : Dış Ticaret Terminolojisi ve Terim Uzmanlığı I
10.00 – 10.45 : Dış Ticaret Terminolojisi ve Terim Uzmanlığı II
11.00 – 11.45 : Uluslararası Ticarette Teslim Şekilleri – INCOTERMS 2020 I
12.00 – 12.45 : Uluslararası Ticarette Teslim Şekilleri – INCOTERMS 2020 II

 
2.HAFTA 
02 NİSAN 2022 / SN.HAKAN AKIN
Cumartesi
10.00 – 10.45:  İhracat ve İthalatın Genel Yapısı
11.00 – 11.45:  İhracat ve İthalat Türleri (Karşılaştırmalı)
12.00 – 12.45:  İhracat ve İthalat Akışı (Karşılaştırmalı)
13.00 – 13.45:  Uluslararası Ticarette Damping ve Sübvansiyon

03 NİSAN 2022 / SN.HAKAN AKIN
Pazar 
10.00 – 10.45: Uluslararası Pazarlama I
11.00 – 11.45: Uluslararası Pazarlama II
12.00 – 12.45: Pazarlamanın Projelendirilmesi ve Strateji Belirleme
13.00 – 13.45: Ürünler-Sektörler-Alıcılar-Piyasalar
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3. HAFTA
09 NİSAN 2022 / SN.GEDİZ GÜLŞEN
Cumartesi 
10.00 – 10.45: Uluslararası Ticarette Ödeme Şekilleri ve Uygulama I
11.00 – 11.45: Uluslararası Ticarette Ödeme Şekilleri ve Uygulama II
12.00 – 12.45: Akreditif Akışı / Süreç Analizi I
13.00 – 13.45: Akreditif Akışı / Süreç Analizi II

10 NİSAN 2022 / SN.GEDİZ GÜLŞEN
Pazar 
10.00 – 10.45: Akreditif Akışı / Süreç Analizi III
11.00 – 11.45: Alternatif Finansman Araçları (Faktoring vd.)
12.00 – 12.45: Eximbank Kredi Programları ve Uygulaması I
13.00 – 13.45: Eximbank Sigorta ve Garanti Programları

4.HAFTA
16 NİSAN 2022 / SN.REMZİYE ERGÜN
Cumartesi
10.00 – 10.45: İhracatın Teşviki Yöntemleri – Genel
11.00 – 11.45: İhracatta Devlet Yardımları I
12.00 – 12.45: İhracatta Devlet Yardımları II
13.00 – 13.45: KOSGEB’in Sağladığı İhracat Destekleri

17 NİSAN 2022 / SN.ZEYNEP İYİLER
Pazar 
10.00 – 10.45: E-Ticaretin Temel Kavramları, Ana Trendler
11.00 – 11.45: E-Ticaret Yönetimi; Kullanılan Kanallar
12.00 – 12.45: E-İhracat / Sınır Ötesi E-Ticaret
13.00 – 13.45: E-Ticarette Lojistik, Hukuki Konular, Devlet Yardımları

5.HAFTA
23 NİSAN 2022 / SN. BÜLENT DEMİRBAĞ
Cumartesi
10.00 – 10.45: Kambiyo (Döviz) Mevzuatının Dünü Bugünü
11.00 – 11.45: Kambiyo Mevzuatında Dış Ticaret Uygulamaları
12.00 – 12.45: Yatırım Teşvikleri / Dış Ticaret Firmaları Açısından Önemi
13.00 – 13.45: Yatırım Teşvikleri / Teşvik Belgesi Alma Süreci

24 NİSAN 2022 / SN. MELİHİ İLHAN
Pazar
10.00 – 10.45: Gümrük Mevzuatı ve Uygulamadaki Önemi
11.00 – 11.45: Gümrük Beyannamesi ve Doldurulması
12.00 – 12.45: Gümrükleme Akışı / Süreç Analizi I
13.00 – 13.45: Gümrükleme Akışı / Süreç Analizi II
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6.HAFTA
30 NİSAN 2022 / SN. MURAT EVİRGEN
Cumartesi
10.00 – 10.45: Dış Ticarette Kullanılan Belgeler I
11.00 – 11.45: Dış Ticarette Kullanılan Belgeler II
12.00 – 12.45: Belge Doldurma Tekniği I
13.00 – 13.45: Belge Doldurma Tekniği II

01 MAYIS 2022 / SN. MURAT EVİRGEN
Pazar 
10.00 – 10.45: Nakliye ve Lojistik
11.00 – 11.45: Navlun ve Sigorta
12.00 – 12.45: Dış Ticarette Fiyatlandırma ve Fiyat Teklifi Hazırlama I
13.00 – 13.45: Dış Ticarette Fiyatlandırma ve Fiyat Teklifi Hazırlama II

7.HAFTA
07 MAYIS 2022 / SN. ARDA CAN
Cumartesi  
10.00 – 10.45: Hizmet sağlayıcılar üzerinden E-İhracat / 
                        Kayıt Olma, Gerekli Evraklar ve Seller Central Arayüzünü Tanıma
11.00 – 11.45: Satış Yöntemleri (FBA/FBM) Ürün Yükleme ve Envanter Yönetimi
                        Fiyat Rekabeti: Buy-Box’ı Anlamak ve Sipariş 
                        Kargo Çeşitleri, Ödeme Alma ve Suspend Tedbirleri
12.00 – 12.45: X-Border Marketing / SEO - SEM 
                        Web Analytics ve Dönüşüm Optimizasyonu
13.00 – 13.45: Social Marketing ve Influencer Marketing

08 MAYIS 2022 / SN. CAHİT GÖKÇELİK
Pazar 
10.00 – 10.45: Dahilde İşleme Rejimi Uygulama Örnekleri
11.00 – 11.45: Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimi Uygulamaları
12.00 – 12.45: İhracat Sayılan Satış ve Teslimler / Geçici İthalat
13.00 – 13.45: İhraç Kaydıyla Satış / Vergi, Resim, Harç İstisnaları

8. HAFTA 
14 MAYIS 2022 / SN. ÖMER TAHTACI
Cumartesi 
10.00 – 10.45: “Dış Ticarette Risk” Kavramı ve Risk Yönetimi
11.00 – 11.45: Uluslararası Ticarette Sözleşmeler
12.00 – 12.45: ICC ve ITC Tip Sözleşmesi Analizi
13.00 – 13.45: Uyuşmazlıklar ve Çözümü; Tahkim (Hakem)

15 MAYIS 2022 / SN. MURAT EVİRGEN
 Pazar 
10.00 – 10.45: Vaka Analizleri (Case Studies)
11.00 – 11.45: Vaka Analizleri (Case Studies)
12.00 – 12.45: Vaka Analizleri (Case Studies)
13.00 – 13.45: Vaka Analizleri (Case Studies)
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9.HAFTA
21 MAYIS 2022 / SN. FERHAT AKYÜZ
Cumartesi
10.00 – 10.45: Genel Bilgi ve Değerlendirme
11.00 – 11.45: Mevzuat Yapısı / Karşılıklı Yatırımlar / Çok Taraflı ve İki Taraflı       
                        Antlaşmalar   
12.00 – 12.45: Türkiye – Gümrük Birliği (1/95 ve 1/98 OKK* Analizi ve Uygulamaya 
                        Yansıması) I
13.00 – 13.45: Türkiye – Gümrük Birliği (1/95 ve 1/98 OKK* Analizi ve Uygulamaya 
                         Yansıması) II
* Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Konseyi Kararı

22 MAYIS 2022 / SN.FERHAT AKYÜZ
Pazar 
10.00 – 10.45: Pan Avrupa Akdeniz Menşe Kümülasyonu ve Uygulama (Bölgesel
                        Kümülasyon) “Eşyanın Menşe/Orjin Değiştirmesi”
11.00 – 11.45: TEV (Telafi Edici Vergi)
12.00 – 12.45: Türkiye-AB Ticaretinde Finansman / Almanya Euler Hermes ve AKA 
                         Bank
13.00 – 13.45: “Onlarda Ne Varsa Bizde de Aynısı Var!” 

10.HAFTA
28 MAYIS 2022 / SN.CEVDET BAYKAL
Cumartesi
10.00 – 10.45: “Türkiye’den Almanya’ya / AB’ye İhracat (veya İthalat) Yapıyoruz” 
                          (Genel Çerçeve)
11.00 – 11.45: Workshop Konsepti Hakkında Açıklama ve Grupların Oluşturulması
12.00 – 12.45: “Workshop I”
13.00 – 13.45: “Workshop II”

29 MAYIS 2022 / SN. CEVDET BAYKAL
Pazar 
10.00 – 10.45: “Workshop III”
11.00 – 11.45: “Workshop IV”
12.00 – 12.45: “Workshop V”
13.00 – 13.45: “Workshop VI”
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